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Yo



dur. 147. Maurosni
nogpeMunk C-598 rpyso-
nogseMHocTeio 0,3 T

TEXHHYECKAS XAPAKTEPHUCTHKA

.

I'pysonoaseMHOCTE, K& .~ 300
[Tonnas BEICOTAZ NMOABEMHHKA, M . 10,4
CkopocTe nombema, M/cek 0,52
MolHoCTh 3JIEKTPONBHTATENS, K8T . . . 2,8
[aGapuTHble pa3Mepsl, MM:
IUIMHA 1500
HIHpHHA 1000
Bec, ke 800
Hena, thic. pyo. 0,45
3aBOJ-H3rOTOBUTENb [punyrexuit
CTPOHTENBHBIX
Mall{H
CoBHapxos Kuesckuil

MOHTAMHBIN THAPOIIOABbEMHUK HA ABTOMOBHJIE 3UJI-164
rPY30IIOABEMHOCTBIO 0,2

MoHTaXHBI#  THAPONOZLEMHHK Ha aBTOMOOHIe
31J1-164 (¢ur. 148) npepnasnaver 14 NOAbEMA ABYX
paGOYHX ¢ MHCTPYMEHTOM HPH BLINOJHEHHH CTPOH-
TeJIbHO-MOHTAXKHBIX MJIM PEMOHTHBIX paboT Ha BLICOTE.

I'naponoabeMHHK COCTOMT: M3 Bpallarolledcst 6ari-
HU-TypeJ, THAPOCHCTEMEl H MauThi B Buje ABYyX TpyO-
yaThiX, IWAPHUPHO COENMHEHHBIX YacTell AnuHON 4,5 M
Kaxpaaa. Ha cBo6oaHOM KOHIie MauThl NOJIBELIEHHI [Be
JIIOJTbKH,

KoHeTpyKIHsl MauThl NMO3BOJSET NOAABATH JIOJLKH
¢ pa6ounMu Ha BbICOTY A0 12 u B M0GYI0 TOUKY (B
TOM 4HC/le PACHOJIOMEHHYIO Ha YPOBHe HHXKe CTOSHKH

abromo6uns) B paauyce 10 9 M OT OCH BpAlLEHHA
GalIHU-Typedy.

Yupas/ieHue THAPONOIBEMHHKOM MOXKeT — OCYyllecT-
BJASTbCSA M3 Ky30Ba aBTOMOOHJS JHOO HENOCPeNCTBEH-
_HO M3 JIIOJIBKH.

IupponoabeMHukH Ha aBToMoGuae 3HJI-164 moryt

YCHElIHO 3aMEHUTh CTPEMSIHKH, Jieca, NOJABECHbIe JIO/b-
KM M ApYyrue NpUcroco6jaeHus Ha MOHTAaXe, PEMOHTe H
oGenyKUBAHWH JHHHH CBA3W M 3JeKTponepejad; pe-
MOHTe, OKpacKe, OUMCTKEe KOHCTPYKUMH M 3AaHHA W
NPOU3BOACTBE APYTHX BHAOB pabor.

TEXHHUYECKASI' XAPAKTEPHCTHKA

I py3onomxbeMHOCTb, T P 0,2
" Han6oasltas BbICOTA rlom:eMd ruoneK, Mo 12
HauGonbuuit BuieT JwoJiek, M . . 9
PaGoyee paBneHHe B THAPOCHCTEME, rce/cwﬂ . 100
Yron nosopota MauThl, épad . . 360
[FaGapuTel B TPaHCMOPTHOM TOJIOXKEHHH, M:
WIHpHHA . . 2,55
BLICOT2 3,15
AJMHA . . RN . 8.3
Bec l‘PlJ.'lpOI'lO}I’bEMHHKa 6e3 aB.OMOGMﬂ, T 1,36
Ilena rugponopbeMHHKa Ha aBTomolune
3UJI-164, THC. PYS. . . & . . . 9,1

Tyancuncku#t
MauMHOCTPOU-
TeJbHBIA

uM. ll-nerus
OkTa6pbckoit pe-
BOJTIOULHH
Ynpasnenue Mme-
XaHH3aUUu  Ccre-
LHaNbHEIX H MOH-
TaXHbIX  pabor
MuHucTepeTea
CTPOMTENLCTBA
PCOCP

32BOJA-HATOTOBUTENb

Benomcrso
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dur, 148, TuaponogbeMHHK MOHTamHBIH Ha asToMoOuae 3MJI-164 rpysonoawemnoctuie 0,2 r

TEJIECKOITHYECKAS BbIIIIKA BH-23
FrPY30IIOABEMHOCTBIO 0,2 m

Teneckonuueckas Bbiuka BH-23 (¢dur. 149) npen-
Ha3HaueHa juld nogbeMa paboudux ¢ UHCTPYMEHTOM
NpH BHINOJHEHHH CTPOHMTENBHO-MOHTaXKHBIX HJAH pe-
MOHTHBHIX pafoT Ha BBICOTE.

Brimka cmonTHpoBana Ha aBromoGuie 3UJI-151
MPUBOAUTCS B AeHCTBHE OT €ro ABUratens yepe3 Kopol-
Ky 0T60pa MOLIHOCTH.

Brimika cHabGxena mByms JeGeiKaMu: ofHa TMpea-
Ha3HaueHa AJs MOAbeMa TesecKONHueckoH 4acTH, 4
BTOpasi -— JJIfl HATSXKEeHUs [POBOJOB JHHHE 3JEKTpO-
nepefayu U RoxbeMa rpy3os BecoM no 500 ke.

Brilika ynpap/isieTcsl H3 KaOHHBI aBTOMOGHJISL.

dur. 149. Teneckonuueckas shimxka BU-23 rpysonombemuocrsio 0,2 '1
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Han6onbmas rpy3onofbeMHOCTs KaGHHEL, K2 .
HonyctuMuill  Tpy3s AJf MepeBO3KH B KYy3o-
Be, K2 .

Bricota oT 3emnn A0 nosia KaGUHEL CO CBeEp-
HYTOR TeNECKOMHUECKOH uacTbio, M
Bricora ot 3eMau .o nosa kaGuHBL C pa3Bep-
HYTON TEJECKOMHYECKO! YacThio, M .
CkopocTb nofbeMa KaGuHBI, M/MUK
CKOpOCTb ORYCKaHHA KaGWHbL, M[MUH
Haun6onbias ckopocts Berpa, NpH KOTOPOM
ponyckaercss  pabora TeJeCKONHYecKoH
BHILUKH, M[cek
FaGapute, u e
JJHHA B NOXOJTHOM TMOJOXKEHHH
MIHpPHHA ” "
BRICOTA ’ "

' TEXHHYECKAS XAPAKTEPUCTHKA

200
500

6,35

21,65
7.5
8.0

8,35
2,35
3.72

ANMHA B paBoueM MOJOXeHAH
WHpHHA B paGoueM TOJOXKEHHH C BhI-
IBUHYTLIMH ONODHLIMH JOMKpaTaMu, M .
Bec, 7:
TEJNeCKOMUYeCKoi BBILKY . . . .
TeJeCKONHYEeCKof BHINKM ¢ aBTOMOGH-
JneM .
Llena, Tmc. py6.
3aBOJ-U3rOTOBHUTEN

CoBHapxo3 Lo

o 214

7,156
32
25

8,95
4,733
XapbKoBcKHi
MaUIMHOCTPOH-
TeNbHBIR ceTe-
BHIX M 9JeK-
TPOMOHTaXHBIX
MeXaHH3MOB;
Jlenunrpanckufi
PEMOHTHO-Me-

XaHuuecKn i
XapbKoBcku#;
JleHuHrpaackuit



	1
	212
	213
	214

